
令和６年７月吉日 

文花宮元町会 

町会長 池田 敏則 

 

 

定例役員会のお知らせ 

 

大暑の候、いかがお過ごしでしょうか。暑い日が続いておりますが、体調

には十分お気を付けください。  
 

さて、８月の定例役員会を下記の通りご案内申し上げますので、ご多用中

とは存じますがご出席賜りますようお願い申し上げます。 
 

 また、子供神輿・太鼓の巡行の際に各休憩所でお子様にお配りするお菓子

の購入代金として毎年皆様に協賛をお願いしております。 

８月１８日（日）の１０時から、役員がお伺いしますので、その際は今年も

ご協力の程宜しくお願い致します。 

  

 

記 

 

 

 

1. 日時 ： 令和６年８月９日（金）１９時００分から 

2. 場所 ： シルバー人材センター会議室 

 

 

 

以上 

回覧 


